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Materace, kształtki, drabinki, parawany

Wałki rehabilitacyjne

Wałki są idealne do ćwiczeń i terapii sensomotorycznej 
z  osobami, które mają problemy z  utrzymaniem równowagi. Są 
także pomocne w  ćwiczeniach przy skrzywieniach kręgosłupa 
i mózgowym porażeniu dziecięcym.

Piłki rehabilitacyjne

Ćwiczenia na piłkach zmuszają całe ciało do ciągłej pracy, 
w szczególności aktywizując mięśnie głębokie, które odpowiadają 
za prostą postawę. Profesjonalnie przeprowadzone ćwiczenia przy 
pomocy piłki uelastyczniają kręgosłup. Dodatkowo wymuszają 
utrzymywanie równowagi. Piłki rehabilitacyjne doskonale 
sprawdzają się również przy ćwiczeniach fitness.

Bryły rehabilitacyjne

Wykonane z pianki poliuretanowej bryły rehabilitacyjne dostępne 
są w wielu kształtach i  rozmiarach. Pokryte łatwozmywalnym, 
atestowanym materiałem występują w szerokiej gamie kolorów. 

Materace rehabilitacyjne

Znajdują zastosowanie w  rehabilitacji leczniczej w  placówkach 
służby zdrowia jak również w salach gimnastycznych do 
gimnastyki korekcyjnej. Wykonane są z pianki poliuretanowej 
pokrytej atestowanym materiałem tzw. „sztuczną skórą”, dostępne 
w wielu wersjach kolorystycznych.

Bryły rehabilitacyjne oraz piłki i wałki są nieodłącznym narzędziem 
w rehabilitacji dziecięcej, będąc wyposażeniem wielu przychodni 
rehabilitacyjnych i oddziałów szpitalnych. 

Drabinki rehabilitacyjne

Przeznaczone są do ćwiczeń ogólnousprawniających oraz 
z  zakresu gimnastyki korekcyjnej. Wykonane są z naturalnego 
drewna polakierowanego dwukrotnie lakierem bezbarwnym. 
Połączenia drewniane klejone są za pomocą wodoodpornego 
kleju. Konstrukcja drabinek umożliwia montaż w halach 
sportowych, klubach fitness i  pomieszczeniach rehabilitacji.  
Drabinka pojedyncza – wysokość 250 cm i 90 cm szerokości.
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Parawany

Jednoskrzydłowy parawan PDG-3 oraz trójskrzydłowy parawan 
PDG-1   to niezbędne wyposażenie każdego gabinetu lekarskiego, 
zabiegowego, kosmetycznego lub oddziału szpitalnego. 
Zastosowanie stalowego stelaża  gwarantuje stabilność nie 
tracąc na lekkości. Płótno parawanu uszyte zostało z tkaniny typu 
MEDICAL umożliwiającej łatwe utrzymanie w czystości.
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